

國立聯合大學游泳技術大會考實施辦法 修正對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 為提昇本校基礎游泳課程學習成效，促進學生游泳技術及自救能力，特訂定本辦法。	第一條 為提昇本校基礎游泳課程學習成效，促進學生游泳技術及自救能力，特訂定本辦法。	無修訂。
第二條 游泳技術大會考（以下簡稱本會考）之合格標準為捷泳或蛙泳 25 公尺（ <u>進修學士班</u> 20 公尺），中途不得改變泳姿、腳著地、停止或休息。	第二條 游泳技術大會考（以下簡稱本會考）之合格標準為捷泳或蛙泳 25 公尺（ <u>進修推廣部</u> 20 公尺），中途不得改變泳姿、腳著地、停止或休息。	依目前學制名稱修訂。
第三條 本會考安排於每學期 <u>十四至十八</u> 週實施，該學期修習基礎游泳課程之學生一律參加，未合格者得參加補考，學生如無故未參加或補考未合格者，該學期體育成績不及格，並應於畢業前或修業年限內，補修一年級體育基礎游泳課程，成績及格後始可畢業。	第三條 本會考安排於每學期第 <u>14~18</u> 週實施，該學期修習基礎游泳課程之學生一律參加，未合格者得參加補考，學生如無故未參加或補考未合格者，該學期體育成績不及格，並應於畢業前或修業年限內，補修一年級體育基礎游泳課程，成績及格後始可畢業。	無修訂。
第四條 因特殊原因申請期末考試請假者，依學校請假規定核可後，持請假證明至體育室教學組辦理補考。	第四條 因特殊原因申請期末考試請假者，依學校請假規定核可後，持請假證明至體育室教學組辦理補考。	無修訂。
第五條 本辦法經 <u>體育室體育教學會議通過，經通識教育中心課程委員會、共同教育委員會課程委員會及校課程委員會審議通過後</u> ，送教務會議核備後實施。	第五條 本辦法經 <u>體育室室務會議通過，送共同教育委員會課程委員會、校課程委員會審議通過後</u> ，送教務會議核備後實施。	依目前共教會組織，先送通識教育中心課程委員會審議。

國立聯合大學游泳技術大會考實施辦法

93.9.15 九十三學年度第一學期第一次體育教學會議通過
93.11.9 九十三學年度第一學期第二次體育室室務會議通過
95.1.10 九十四學年度第一學期第二次體育室室務會議通過
95年9月11日九十五學年度第一學期第一次體育室室務會議修訂通過
95年12月15日九十五學年度第一學期第四共教會課程委員會會議修訂通過
96年元月2日九十五學年度第一學期第二次校課程委員會會議修訂通過
96年元月16日九十五學年度第一學期第二次教務會議修訂通過
97年元月15日九十六學年度第一學期第三次體育室室務會議修訂通過
97年5月13日九十六學年度第二學期共教會課程委員會會議修訂通過
97年6月10日九十六學年度第二學期第二次教務會議通過
97年9月9日 九十七學年度第一學期第一次室務會議修訂通過
97年9月30日共教會會議修訂通過
97年10月7日課程委員會會議修訂通過
97年10月21日九十七學年度第一學期第一次教務會議修訂通過
108年1月16日107學年度第1學期第2次體育室體育教學會議修訂通過
108年3月28日共同教育委員會通識教育中心課程委員會審議通過
108年5月16日共同教育委員會課程委員會會議修訂通過

第一條 為提昇本校基礎游泳課程學習成效，促進學生游泳技術及自救能力，特訂定本辦法。

第二條 游泳技術大會考（以下簡稱本會考）之合格標準為捷泳或蛙泳25公尺（進修學士班20公尺），中途不得改變泳姿、腳著地、停止或休息。

第三條 本會考安排於每學期第十四~十八週實施，該學期修習基礎游泳課程之學生一律參加，未合格者得參加補考，學生如無故未參加或補考未合格者，該學期體育成績不及格，並應於畢業前或修業年限內，補修一年級體育基礎游泳課程，成績及格後始可畢業。

第四條 因特殊原因申請期末考試請假者，依學校請假規定核可後，持請假證明至體育室教學組辦理補考。

第五條 本辦法經體育室體育教學會議通過，經通識教育中心課程委員會、共同教育委員會課程委員會及校課程委員會審議通過後，送教務會議核備後實施。